Reitoria

Comissão Permanente de Concursos e Vestibular - CPCV

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

INSTRUTOR PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO PERMANENTE DO
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CAPACITASUAS

EDITAL Nº 039/2017
RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora dos candidatos inscritos no processo seletivo do Programa
de Capacitação Permanente do Sistema Único de Assistência Social -
CAPACITASUAS, no uso das atribuições, torna público o RESULTADO FINAL
(ANÁLISE DE CURRÍCULO) do processo de seleção, conforme quadro a seguir:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

7015200006 60

7015200007 100

COMISSÃO DE SELEÇÃO